REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO JUNIO 2016

Estamento

Nombres

Calificacién Profesional o Formacion

Cargo o Funcion

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
en que se

paga

Remuneracién
Bruta Mensual

Numero de
horas
diurnas

Valorizacion
horas diurnas

Numero de
horas
nocturnas

Valorizacién

Total Horas

horas
nocturnas

Extras

Fecha Inicio

Fecha
Termino

Observaciones

AUXILIARES
VIGILANTES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
VIGILANTES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

Apellido Apellido

Paterno Materno
CALFUMIL HUENUL
CANIO SANDOVAL
CARRASCO ROJAS
CASTILLO SOTO
CIFUENTES CARRASCO
FIGUEROA FIERRO
FLORES HERNANDEZ
GAJARDO BUSTOS
GARRIDO SANHUEZA
GUTIERREZ LOZANO
JIMENEZ CATRINIR
LEVICURA CATALAN
ORELLANA FIGUEROA
PENCHULEF MORA
PENA OPORTO
POBLETE RIQUELME
QUECHUPAN  RAIN
QUEZADA DURAN
QUINELEN MORALES
RAMIREZ CONSTANZO
RIQUELME ERICE
RIQUELME LASTRA
SANCHEZ SAN MARTIN
ULLOA IBANEZ
VIDAL CORONADO
ZENTENO BUSTOS

RAFAEL DEL CARMEN
MARCELINO

CAMILO IGNACIO
BERNARDO LUIS
JOSE

GUSTAVO ADOLFO
CRISTIAN MATIAS
PEDRO SEGUNDO
ROSANA ALICIA

LUIS ARCADIO

JOSE

EDUARDO SEBASTIAN
HUMBERTO

ELIACER

HECTOR EDGARDO
JACQUELINE DEL CARMEN
JOSE ANTONIO

LUZ GABRIELA
ENRIQUE MANUEL
LUIS ALFREDO

JUAN

WASHINGTON EDUARDO
CARLOS IVAN
MARINA GABRIELA
DIOGENES

CESAR DEL CARMEN

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

INGENIERO COMERCIAL
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA
CAJERO BANCARIO

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA BASICA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA

AUXILIARES
VIGILANTES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
VIGILANTES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
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510.414
573.448
904.837
416.153
712.087
860.000
453.674
403.388
532.971
526.319
563.248
517.793
628.686
403.388
510.414
685.999
517.317
993.114
403.388
565.524
543.138
492.706
529.029
621.987
492.400
517.319

23,00
40,00

0,00
29,00
30,00

8,00
22,00
30,00

8,00
15,00
40,00
22,00

0,00
29,00
22,00
16,00

0,00
20,00
30,00

7,00
39,00
40,00
40,00
20,00
23,00
22,00

93.383
182.461

95.999
169.930
54.727
79.393
96.263
33.916
62.799
179.215
90.614
93.054
89.322
87.309
157.995
96.263
31.489
168.496
156.770
168.327
98.952
90.087
90.531

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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93.383
182.461

95.999
169.930
54.727
79.393
96.263
33.916
62.799
179.215
90.614
93.054
89.322
87.309
157.995
96.263
31.489
168.496
156.770
168.327
98.952
90.087
90.531

01/04/1991
01/02/1992
01/01/2014
11/07/2006
01/01/1981
28/12/2015
01/09/1998
20/03/2015
22/09/2014
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
23/03/2015
01/04/1991
01/01/1981
01/04/1991
01/01/1981
01/04/2015
01/01/1981
01/01/1981
10/03/1995
01/01/1981
20/04/1994
01/01/1993
01/01/1981

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



